

**SEKRETARIAT
BURMISTRZA MIASTA KOŁA**

wpłynęło dn. 30.12.2015

A. Jan

**RADA MIEJSKA
W KOŁE**

Wpłynęło, dn. 30.12.2015

Koło, dn. 29.12.2015 r.

Wanda Obiała
Radna Rady Miejskiej
29.12.2015

**Burmistrz Miasta Koła
Stanisław Maciaszek
ul. Mickiewicza 12
62-600 Koło**

Dotyczy: zapytań zgłoszonych na Sesji XVIII Rady Miejskiej w dniu 29.12.2015r.

W nawiązaniu do informacji z działalności międzysesyjnej za okres 25.XI.2015r. do 18.XII.2015r. proszę o informację:

1. za jaką kwotę zostały dokupione dekoracje świąteczne,
2. jaki jest wynik decyzji umarzającej postępowanie w sprawie dochodzenia zaległości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jaka jest wysokość tej zaległości na koniec br.

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej

Wanda Obiała
.....
/Radna Wanda Obiała/



Burmistrz Miasta Koła
62-600 Koło, ul. Stary Rynek 1
tel.: 632720810, 632723311; fax: 632722984
www.kolo.pl ; e-mail: burmistrz@kolo.pl

**RADA MIEJSKA
W KOŁE**

Wpłynęło, dn. 18.01.2016 r.

OZ.0003.143.2015

BZ.0003.143.2015

Koło, dnia 18 stycznia 2016 r.

Pani

Wanda Obiała

Radna Rady Miejskiej w Kole

W odpowiedzi na interpelacje złożone przez Panią na XVIII Sesji Rady Miejskiej w Kole w dniu 29 grudnia 2015 r. informuję, że:

1. Wykaz dokupionych dekoracji świątecznych, ich elementów oraz koszty zakupu w 2015r. przedstawia się następująco:

Firma	Nazwa artykułu	Wartość:
MT Consulting Kręcicki Strzelczyk s.j. ul. Wzgórze Bernadowo 228/4 81-553 Gdynia	wąż czerwony LED – 30 mb	1 415,30 zł brutto
	wąż żółty LED – 20 mb złączki i rurki termokurczliwe po 30 szt. zasilacz do węży LED - 7 szt.	wraz z dostawą (naprawa posiadanych elementów oświetlenia)
Decor Light sp. z o.o. ul. Komorowicka 39-41 43-300 Bielsko-Biała	element S 24 (led) 2 szt.	792,00 zł/szt. netto 2 szt. 1584 zł netto
	element S 121 (led) - 4 szt.	936,00 zł/szt. netto 4 szt. 3744 zł netto
	element S 130 (led) – 4 szt.	1104,00 zł/szt. netto 4 szt. 4416 zł netto
		Razem: 11 985,12 zł brutto
POLTHERA ul. Traugutta 25, 43-300 Bielsko-Biała	kurtyne (led , kolor niebieski) o szer. 2m, zwis o długości 3m (018-093) 12 sztuk	180 zł netto/szt 12 szt. 2160,00 netto
	kurtyne (led , kolor niebieski) o szer. 2m, zwis o długości 6m (018-161) 4 sztuki	360 zł netto/szt. 4 szt. 1440,00 zł netto
		Razem: 4 649,40 zł brutto (wartość kurtyn + transport)
		Razem 18 049,82 zł brutto

2. Decyzje umarzające postępowanie w sprawie dochodzenia zaległości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które wydaje Zespół ds. Gospodarki Odpadami Komunalnymi tut. Urzędu dotyczą właścicieli nieruchomości, którzy na podstawie wszczętego z urzędu postępowania w sprawie określenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za dany okres rozliczeniowy uregulowali swoją należność.

Wyżej wymienione decyzje nie dotyczą umorzeń zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Natomiast jeśli chodzi o zaległość dotyczącą opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi na dzień 31.12.2015 r. wynosi ona 66.064,02 zł.


MISTRZ
Maciaszek

Do wiadomości :

Pan Artur Szafrński
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole